
 
 

 

1 (celkem 6) 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních služeb – opakování zrušených částí  
Evidenční číslo/spisová 
značka veřejné zakázky: 

 
523314 

 

Druh veřejné zakázky: Služby – nadlimitní veřejná zakázka   
Forma zadávacího říze-
ní: 

 
otevřené dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 

 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky: 

 
8 000 000,- Kč bez DPH 

 

 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 
Odbor: Odbor vnitřní správy - 12130 
Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jiří Boháček 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Pavlína Pivrncová, Mgr. Pavel Baláž 
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky (dále též pouze „zakázka“) je uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem pro 
část 1, 2 a 3 veřejné zakázky na zajištění bezpečnostních služeb v prostorách objektů (pracovištích) objedna-
tele v rozsahu a souladu se zadávací dokumentací po dobu 48 měsíců. Konkrétně se jedná o objekty na ad-
resách Nerudova 35, Plzeň (část 1), Masarykova 19, Ústí nad Labem, U Nisy 475, Liberec (část 2), Krnovská 
69, Opava, Husova 13, Nový Jičín, ul. 4. Května 217, Frýdek Místek (část 3). 

 
3.  Cena sjednaná ve smlouvách na jednotlivé části zakázky činí: 
 

 Část zakázky: Cena                  
(Kč bez DPH): 

Číslo smlouvy: 



 
 

 

2 (celkem 6) 
 

část 1 686 952,- 505-2015-12312 
část 2 1 455 825,- 506-2015-12312 
část 3 2 003 610,- 508-2015-12312 

Celkem: 4 146 387 Kč bez DPH  
 
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č. 2E – část 2 zakázky 

Obchodní firma nebo název: Sdružení STAEG Facility, spol. s r.o. (vedoucí člen sdru-
žení) a BRYVECASTA s.r.o. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

Sídlo (další člen sdružení): Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 241 41 623 

IČ: (další člen sdružení): 247 62 695 

Nabídková cena: 1 455 825 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2E – část 3 zakázky 

Obchodní firma nebo název: 
Sdružení STAEG Facility, spol. s r.o. (vedoucí člen sdru-
žení) a BRYVECASTA s.r.o. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

Sídlo (další člen sdružení): Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 241 41 623 

IČ: (další člen sdružení): 247 62 695 

Nabídková cena: 2 005 584 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

3 (celkem 6) 
 

Nabídka č. 1L – část 1 zakázky 
Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 278 41 031 

Nabídková cena: 1 006 740 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 1L – část 2 zakázky 
Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 278 41 031 

Nabídková cena: 1 598 594,55 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 1L – část 3 zakázky 
Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 278 41 031 

Nabídková cena: 2 174 745,93 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2L – část 1 zakázky 
Obchodní firma nebo název: VKUS-BUSTAN s.r.o. 

Sídlo: Svazarmovská 308, 738 01 Frýdek-Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 268 41 410 

Nabídková cena: 686 952 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2L – část 3 zakázky 
Obchodní firma nebo název: VKUS-BUSTAN s.r.o. 



 
 

 

4 (celkem 6) 
 

Sídlo: Svazarmovská 308, 738 01 Frýdek-Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 268 41 410 

Nabídková cena: 2 003 610 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3L – část 1 zakázky 

Obchodní firma nebo název: ABAS IPS Management s.r.o. (vedoucí člen sdružení) & 
PREVENTA service s.r.o.  

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Gorkého 3037/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Sídlo (druhý člen sdružení): Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (druhý člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ (vedoucí člen sdružení): 258 42 811 

IČ (druhý člen sdružení): 277 95 284 

Nabídková cena 988 974 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3L – část 2 zakázky 

Obchodní firma nebo název: ABAS IPS Management s.r.o. (vedoucí člen sdružení) & 
PREVENTA service s.r.o.  

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Gorkého 3037/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Sídlo (druhý člen sdružení): Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (druhý člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ (vedoucí člen sdružení): 258 42 811 

IČ (druhý člen sdružení): 277 95 284 

Nabídková cena 2 060 363 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3L – část 3 zakázky 

Obchodní firma nebo název: ABAS IPS Management s.r.o. (vedoucí člen sdružení) & 
PREVENTA service s.r.o.  



 
 

 

5 (celkem 6) 
 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Gorkého 3037/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Sídlo (druhý člen sdružení): Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (druhý člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ (vedoucí člen sdružení): 258 42 811 

IČ (druhý člen sdružení): 277 95 284 

Nabídková cena 2 884 508 Kč bez DPH 

 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením dů-
vodu vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky. 
 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče  
 
část zakázky 1 jako nejvhodnější vyhodnocena nabídka uchazeče:   
Nabídka č. 2L 

Obchodní firma nebo název: VKUS-BUSTAN s.r.o. 

Sídlo: Svazarmovská 308, 738 01 Frýdek-Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 268 41 410 

 
části zakázky 2 a 3 jako nejvhodnější vyhodnocena nabídka uchazeče: 
Nabídka č. 2E 

Obchodní firma nebo název: Sdružení STAEG Facility, spol. s r.o. (vedoucí člen sdru-
žení) a BRYVECASTA s.r.o. 

Sídlo (vedoucí člen sdružení): Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

Sídlo (další člen sdružení): Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 

Právní forma (vedoucí člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

Právní forma (další člen sdružení): společnost s ručením omezeným 

IČ: (vedoucí člen sdružení): 241 41 623 



 
 

 

6 (celkem 6) 
 

IČ: (další člen sdružení): 247 62 695 

 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 
 
Způsob hodnocení nabídek na jednotlivé části veřejné zakázky zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách: 
základním hodnotícím kritériem pro zadání každé jednotlivé části veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 78 
odst. 1 písm. b) zákona, nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez 
DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Zadavatel v zadávací dokumen-
taci uvedl, že v rámci hodnocení tohoto kritéria je pro něj nejvýhodnější nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH za danou část předmětu plnění veřejné zakázky.   
 
PLNĚNÍ POMOCÍ SUBDODAVATELŮ: 
 
Část 1 zakázky: 

• E+M plus spol. s r.o., 4. května 217, 738 01 Frýdek Místek, IČ: 619 44 769, instalace zařízení dálko-
vého přenosu k EZS za účelem napojení na PCO ve výši 0,55% 

• BIOS Opava a.s., Olomoucká 267/29, 746 01 Opava, IČ: 278 23 192, Zajištění služeb výjezdové sku-
piny v Opavě ve výši 1,19% 

 
Části 2 + 3 zakázky: 

• AGEN-CE, s.r.o., Palánek 1, 682 01 Vyškov, odborné vedení zakázky, provádění kontroly jakosti, vy-
užití PCO ve výši 50% 

 
8. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez 
uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil  
 
Zadavatel nevyužil žádný z výše uvedených postupů. 
 
9.  Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  
 
Žádná část zadávacího řízení nebyla zrušena.  
 
 
V Praze, dne 26. 2. 2016 
 
 

……………………………………………….. 
Mgr. Daniel Kulhavý 

administrátor, Odbor pro veřejné zakázky, 
12 110 


		2016-02-26T15:34:44+0100
	Mgr. Daniel Kulhavý




